Lista wniosków dofinansowanych w konkursie pn. „Szansa-Rozwój-Niezależność” (konkurs o zlecenie realizacji zadań w formie wsparcia nr 1/2018) dla kierunku pomocy 2: „zwiększenie samodzielności osób niepełnosprawnych”. Wnioski z listy rankingowej nr 2) - projekty dotyczące zadania pn. „świadczenie usług wspierających, które mają na celu umożliwienie lub wspomaganie niezależnego życia osób niepełnosprawnych, w szczególności usług asystencji osobistej”.
[bookmark: _Hlk3477514]Lista wniosków dofinansowanych w konkursie pn. „Szansa-Rozwój-Niezależność” (konkurs o zlecenie realizacji zadań w formie wsparcia nr 1/2018) dla kierunku pomocy 2: „zwiększenie samodzielności osób niepełnosprawnych”. Wnioski z listy rankingowej nr 2) - projekty dotyczące zadania pn. „świadczenie usług wspierających, które mają na celu umożliwienie lub wspomaganie niezależnego życia osób niepełnosprawnych, w szczególności usług asystencji osobistej”.

Stan na 18 marca 2019 r.

	LP.
	NR WNIOSKU
	REALIZATOR
(ODDZIAŁ/
BIURO)
	WNIOSKODAWCA
	MIEJSCOWOŚĆ
	TYTUŁ PROJEKTU
	PUNKTY
	KWOTA DOFINANSOWANIA (w zł) § 2450
	KWOTA DOFINANSOWANIA (w zł) § 6270
	KWOTA DOFINANSOWANIA (w zł) OGÓŁEM

	1
	472144
	ŁÓDZKI
	POLSKIE TOWARZYSTWO STWARDNIENIA ROZSIANEGO ODDZIAŁ W SIERADZU (LIDER)

POLSKIE TOWARZYSTWO STWARDNIENIA ROZSIANEGO ODDZIAŁ W KRAKOWIE (PARTNER)

POLSKIE TOWARZYSTWO STWARDNIENIA ROZSIANEGO ODDZIAŁ W LUBLINIE (PARTNER)

POLSKIE TOWARZYSTWO STWARDNIENIA ROZSIANEGO ODDZIAŁ W KONINIE (PARTNER)

	SIERADZ



KRAKÓW



LUBLIN




KONIN
	DROGA DO SPRAWNOŚCI
	70
	2 373 566,00
	0,00
	2 373 566,00

	2
	472456
	ŁÓDZKI
	POLSKIE TOWARZYSTWO STWARDNIENIA ROZSIANEGO ODDZIAŁ ŁÓDZKI (LIDER)

POLSKIE TOWARZYSTWO STWARDNIENIA ROZSIANEGO ODDZIAŁ WARSZAWSKI (PARTNER)

	ŁÓDŹ



WARSZAWA
	KOMPLEKSOWE WSPARCIE DLA CHORYCH NA SM 2
	63,5
	1 422 960,00
	0,00
	1 422 960,00

	3
	472082
	MAŁOPOLSKI
	FUNDACJA ANNY DYMNEJ "MIMO WSZYSTKO"
	KRAKÓW
	WSPARCIE OSOBY NIEPEŁNOSPRAWNEJ W REHABILITACJI SPOŁECZNEJ
	63
	707 424,00
	0,00
	707 424,00

	4
	472090
	MAZOWIECKI
	POLSKIE TOWARZYSTWO STWARDNIENIA ROZSIANEGO ODDZIAŁ WARSZAWSKI (LIDER)

POLSKIE TOWARZYSTWO STWARDNIENIA ROZSIANEGO ODDZIAŁ ŁÓDZKI (PARTNER)

	WARSZAWA



ŁÓDŹ
	SPRAWIĆ MOC 3
	63
	1 355 993,00
	0,00
	1 355 993,00

	5
	472349
	LUBELSKI
	POLSKI ZWIĄZEK NIEWIDOMYCH OKRĘG LUBELSKI
	LUBLIN
	POMOCNE DŁONIE - 2019
	62
	175 152,00
	0,00
	175 152,00

	6
	472118
	OPOLSKI
	POLSKI ZWIĄZEK NIEWIDOMYCH OKRĘG OPOLSKI
	OPOLE
	CENTRUM USŁUG ASYSTENCKICH 2
	61,5
	150 744,00
	0,00
	150 744,00

	7
	472161
	PODKARPACKI
	SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA "OGRÓD DOKUMENTÓW"
	JAROSŁAW
	[bookmark: _GoBack]ASYSTENCJA OSOBISTA OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI
	61,5
	439 432,00
	0,00
	439 432,00

	8
	472444
	MAZOWIECKI
	FUNDACJA POMOCNA RĘKA
	MARKI
	ASYSTENT OSOBY Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI
	61,5
	724 514,00
	0,00
	724 514,00

	9
	472130
	WARMIŃSKO-MAZURSKI
	WARMIŃSKO - MAZURSKI SEJMIK OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH
	OLSZTYN
	CENTRUM ASYSTENTURY OSOBISTEJ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH II.
	61
	246 180,00
	0,00
	246 180,00

	10
	471888
	PODKARPACKI
	POLSKI ZWIĄZEK NIEWIDOMYCH OKRĘG PODKARPACKI
	RZESZÓW
	ASYSTENT - MOIMI OCZAMI
	60
	261 048,00
	0,00
	261 048,00

	11
	471944
	KUJAWSKO-POMORSKI
	CARITAS DIECEZJI TORUŃSKIEJ
	TORUŃ
	SAMODZIELNOŚĆ I POMOC - ŚWIADCZENIE USŁUG WSPIERAJĄCYCH DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH
	60
	30 597,00
	0,00
	30 597,00

	12
	471900
	LUBELSKI
	FUNDACJA SZLACHETNE ZDROWIE
	LUBLIN
	ASYSTENT OSOBY NIEPEŁNOSPRAWNEJ
	59
	364 177,00
	0,00
	364 177,00

	13
	472597
	OPOLSKI
	TRISO - OPOLSKIE STOWARZYSZENIE NA RZECZ ROZWOJU DZIECI Z TRISOMIĄ 21
	OPOLE
	RUSZAJ ZE MNĄ W DROGĘ PO SAMODZIELNOŚĆ - ASYSTENCJA OSOBISTA WSPARCIEM OSOBY NIEPEŁNOSPRAWNEJ INTELEKTUALNIE Z TRISOMIĄ 21
	59
	131 766,00
	0,00
	131 766,00

	14
	472119
	WARMIŃSKO-MAZURSKI
	ELBLĄSKA RADA KONSULTACYJNA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH
	ELBLĄG
	ASYSTENT-POMOCNA DŁOŃ
	58,5
	180 944,00
	0,00
	180 944,00

	RAZEM
	8 564 497,00
	0,00
	8 564 497,00
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